ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA DE VITÓRIA DO JARI
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Excelentíssimo Senhor RAIMUNDO DE ALCIMAR NEY DE SOUZA, Prefeito de Vitória do
Jari-AP, no uso de suas atribuições legais, considerando o que estabelece os procedimentos
licitatórios, regidos pela Lei nº 8.666 de 21/06/93, alterada pela Lei nº. 8.883/94, Lei nº. 9648,
de 27.05.98 e legislações adicionais. Considerando o teor da ata de licitação do certame lici-
tatório CARTA CONVITE Nº. 001/2017-CPLCSO/PMVJ certificado pela Comissão Perma-
nente de Licitação de Compras Serviços e Obras, vinculada ao Processo nº. 2732/2016-
PMVJ, cujo o objeto é a CONTRUÇÃO DA PASSARELA EM MADEIRA DE LEI COM O PI-
SO DE CONCRETO NA PRAÇA BEIRA RIO MED. 2.00M X 16.00M NO BAIRRO DA PRAI-
NHA ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE VITÓRIA DO JARI-AP, resolve HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o resultado do Processo de Licitação, conforme abaixo:

MODALIDADE: CARTA CONVITE  Nº. 001/2017-CPLCSO/PMVJ

OBJETO:
CONTRUÇÃO DA PASSARELA EM MADEIRA DE LEI COM O PISO DE CONCRETO NA PRA-
ÇA BEIRA RIO MED. 2.00M X 16.00M NO BAIRRO DA PRAINHA ZONA URBANA DO MUNICI-
PIO DE VITÓRIA DO JARI-AP.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO LOA/2017 – 15.452.0501-029

EMPRESA VENCEDORA: ALMEIDA & MOREIRA LTDA – EPP

ENDEREÇO:
Passagem do Jiló, 88 – Centro / Vitória do Jari, Amapá

CNPJ(MF) nº: 11.058.148/0001-01

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 23.784,48 (vinte e três mil setecentos e oitenta e quatro reais e qua-
renta e oito centavos).

Vitória do Jari-AP, 06 de fevereiro de 2017.

______________________________________
Raimundo de Alcimar Ney de Souza

Prefeito de Vitória do Jarí-AP